
Dodatek č. 12

ke Smlouvě o mimozáručním Servisu
č. 2004,05/06/2062/3 Ze dne 21o 5. 2004

(dále jen Smlouva)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami

...
A

Název:

SKHO:

IČ:

íNČT

Statutární zástupce:
Obchodní rejstřík:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

dále jen Zhotovitel

'ťì

Název:

Ňdkx

íČO:

DKĹ

Statutární Zástupce:
Bankovníąxflenk

Číslo účtu:

dále jen Objeänate/

Smluvní strany

CompuGroup Medical Česká republika S.r.o.
Budova C, Office Park Nové Butovice, Bucharova 2657/12, Stodůlky, 158 OO
Praha 5

47902442

CZ47902442

Bc. Vladimír Přikryl, Dan Navrátil, MSC., MBA, jednatele

Městský Soud v Praze, oddíl C, vložka 131584
Sberbank CZ, a.S.
4200146635/6800

Sdružení zdravotnických zařízení ll Brno, příspěvková organizace
Zahradníkova 2/8, 611 41 Brno

00344648

C200344648

MUDr. Kamila Krausová, ředitelka

KB Brno

72237621/0100

/ 4 Š
.AA/434× |



.Dodatek .č.ızıę. Sffllouzžo mimoêàfšflifl .Servo <ˇ:_2004/05/0ê10§2e_

Předmět dodatku-ĚU

2.1. Vzhledem k ukončení podpory programového vybavení Ambulantní / TRN IS vč. modulu Správa NIS ke
dni 31.12.2018, dohodly Se Smluvní Strany na úpravě ceny Za poskytované Služby.

2.2. Cena Za předmět plnění Smlouvy dle Přílohy A) Smlouvy Se s účinností od 1. l. 2019 Snižuje Z původní
částky 43 149 Kč bez DPH na částku 12 638 Kč bez DPH ročně.

i Položka Počet
v- ..--. v* __.- _ „_-`

Jednotková Celková .i
' ' instalaci j cena za rok cena

i __ ,_.2 __ ._ ___ __.. ____ -_ ._ _ _ _ _ __ž __eešeemˇM15
I' 1 ks ' Kč bez DPH Kč bez DPH
Í ıs ceniráınn' pojišťovna L 2 6 300,00 12 600,00
jcoıkom za rok v Kč (bez DPH) 12 600,00 ,
ÍNavyŠení o průměrnou meziroční inflaci Za rok 2015 dle 38,00 ,
'5121009 g. 10 (0,3%) _ __“ __ __________ l
ĹCelkem za rok S účinností od 1. 1. 2017 v Kč (bez DPH) ` 12 638,00

L Celkem za čtvrtletí v Kč (bez DPH) 3 159,50

3. lcna

3.1.. Celková cena k fakturaci Za každé čtvrtletí počínaje 1. čtvrtletím roku 2019 činí 3 159,50 Kč bez DPH.

tí. ústatní ustanovení

4.1. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami a účinnosti
dne 1. 1. 2019. Je vyhotoven ve dvou provedeních, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po jednom.

Za Objednatele Za Zhotovitele

2 ú, llil L/ll'itl
V Brně dne V Brně dne

MUDT. Kamila Krausová Dan Navrátil, lVlSc., MBA
ředitelka jednatel

Bc. Vladimír Přikryl
jednatel

CompuGroup Medical
Česká republika sro.

Bucharova 2657/12,158 00 Praha 5
Dıčz cZ47902442 ico-.47902442

SML2004-05-06-2062-3poo12_Supoon_v01.doo (8) 2/2



Dodatek č. 13

ke Smlouvě o mimozáručním Servisu
č. 2004/05/06/2062/3 ze dne 21. 5. 2004

(dále jen Smlouva)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami

1. Smluvní strany

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:
Statutární zástupce:
Obchodní rejstřík:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

dále jen Zhotovitel

Název:

Sídlo:
IČO:

DIČ:

Statutární zástupce:
Bankovní Spojení:

Číslo účtu:

dále jen Objednatel

CompuGroup Medical Česká republika s.r.o.
Budova C, Office Park Nové Butovice, Bucharova 2657/12, Stodůlky, 158 00
Praha 5
47902442
CZ47902442
Franck Francois Frayer a Mgr. Zuzana landorová, jednatele'
Městský Soud v Praze, oddíl C, vložka 131584
Raiffeisenbank a.s.
1041106084/5500

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace
Zahradníkova 2/8, 611 41 Brno
00344648
C200344648
Ing. Dan Zeman, ředitel

Komerční banka, a.S.
72237621/0100

n
f.

A
_

-
_

_
-
.
.

g
l
l
l



ADodatek Č. 13 ke Smlouvě ornimgzíàručním servisu č. 2004/05/06/2062/3

2.1.

3.1.

3.2.

4.1.

5.1.

Zeman nzøxznwvøøn

Úvod
Smluvní Strany jsou ve Smluvním vztahu na základě Smlouvy o mimozáručním Servisu č.
2004/05/06/2062/3 Ze dne 21. 5. 2004 (dále jen Smlouva) a následných dodatků č. 1 až 12 (dodatek č.
12 je platný Od 26.9.2018), na jejímž Základě jsou poskytovány Služby mimozáručního servisu
informačního Systému (IS) Centrální pojišťovna.

Předmět dodatku

S ohledem na objektivní růst nákladů Zhotovitele Spojených se zajištěním Služeb mimozáručního
servisu IS Centrální pojišťovna a Služeb podpory DB Systému Caché Se smluvní strany dohodly na
úpravě ceny Za služby dle Smlouvy.

Cena za předmět plnění Smlouvy dle Přílohy A) Smlouvy Se S účinností od 1. 4. 2023 mění a činí Kč bez
DPH ročně. Výpočet ceny Za předmět plnění Smlouvyje v následující tabulce.

Položka Počet Jednotková Celková
instalací cena za rok cena

(bez DPH) (bez DPH)
ks Kč bez DPH Kč bez DPH

IS Centrální pojišťovna 2 7 950,00 15 900,00
Caché Technical Assistance & SW Update 3 1 932,00 S 796,00

Celkem za rok v Kč (bez DPH) 21 696,00
Celkem za čtvrtletí v Kč (bez DPH) 5 424,00

Cena

Celková cena k fakturaci za každé čtvrtletí počínaje 2. čtvrtletím roku 2023 činí 5.424,00 Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení

Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvnímí Stranami a účinnosti
dne 1. 4. 2023. Podmínkou nabytí účinnosti tohoto dodatku jejeho předchozí uveřejnění v Registru
Smluv.

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Brně dne V Brně dne
Digitálně podepsal Digitálně POdePSöI

Ing. Dan Ing Dan Zeman Dr' Marek Dr. Marek Gančarčik

09:49:23 +01 '00'
Datum: 20230124 Ga nČa rČI' Datum: 2023.0125

Ing. Dan Zeman, ředitel MUDr. Mar-ek Gančarčík, MSc., MBA,
generální ředitel,

na základě plné moci

podepsal Mgr.
Zuza na Zuzana Jandorová

, Datum:2023.01.24Jandorova ıszøflzzznøı-øø“

Mgr. Zuzana Jandorová, jednatel

SM L2004-05-06-2062-3_DODi 3_Supp0n_v01 .doc 2/2


